
ŠAKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠAKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2024 M. KOVO 15 D. SPRENDIMO

NR. T-88 „DĖL MOKESČIO DYDŽIO UŽ VAIKŲ, UGDOMŲ PAGAL IKIMOKYKLINIO

IR (AR) PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMAS, IŠLAIKYMĄ ŠAKIŲ RAJONO

SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO

2026 m. vasario 13 d. Nr. T-27

Šakiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 10 punktu, 15

straipsnio 2 dalies 29 punktu, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 70 straipsnio 11 dalimi,

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. lapkričio 5 d. nutarimu Nr. 1206 „Dėl socialinės paramos

išmokų atskaitos rodiklių dydžių patvirtinimo“, Šakių rajono savivaldybės taryba

n u s p r e n d ž i a :

Pakeisti Mokesčio dydžio už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir (ar) priešmokyklinio

ugdymo programas, išlaikymą Šakių rajono savivaldybės švietimo įstaigose tvarkos aprašą,

patvirtintą Šakių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 15 d. sprendimu Nr. T-88 „Dėl mokesčio

dydžio už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir (ar) priešmokyklinio ugdymo programas, išlaikymą

Šakių rajono savivaldybės švietimo įstaigose tvarkos aprašo patvirtinimo“, ir 5 punktą išdėstyti taip:

„5. Vaiko, ugdomo pagal ikimokyklinio ir (ar) priešmokyklinio ugdymo programas, dienos

maitinimo normos dydis eurais:

Ankstyvojo

amžiaus vaikų

grupėje

(nuo 1 iki 3 m.)

5,5 % BSI

(bazinės socialinės

išmokos)

Ikimokyklinio ( nuo 3 m. iki

priešmokyklinio ugdymo

pradžios), priešmokyklinio

ugdymo ir mišriose grupėse

6 % BSI

(bazinės socialinės išmokos)

Specialiojoje

dieninėje grupėje

7 % BSI

(bazinės

socialinės

išmokos)

Specialiojoje

savaitinėje

grupėje

8 % BSI

(bazinės

socialinės

išmokos)

Būnant vaikams

grupėje

visą dieną
4,07 4,44 5,18 5,92

SUDĖTIS :

Pusryčiai 0,94 1,03 1,20 1,18

Pietūs 1,79 1,94 2,27 2,38

Pavakariai 0,40 0,44 0,51 0,59

Vakarienė 0,94 1,03 1,20 1,18

Naktipiečiai 0,59”

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo sprendimo paskelbimo dienos gali būti skundžiamas

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui adresu: A. Juozapavičiaus pr. 57,

Kaunas, arba Regionų administracinio teismo Kauno rūmams adresu: A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas.

Savivaldybės meras  Raimondas Januševičius




